Landesoberschiitzenmeister

Landesschiitzenmeister

Landesschiitzenmeister

Landesschiitzenmeister

Landesschiitzenmeister

Schriftflihrer

Schriftflihrer-Stv.

Kassier

Kassier-Stv.

Ausbildungsreferent

Jugendkoordinator

Ehrenlandesoberschiitzenmeister

Ehrenlandesschiitzenmeister

Ehrenlandesschiitzenmeister

Landessportleiter Gewehr

Landesoberschiitzenmeister

Christian Scharf
Christian Scharf
Tel. u. Fax: 0676 5544271, E-Mail: loschm@stmk-Isb.at

DI. Dr. Peter Pointner
Tel. 0664 3960590, E-Mail: Ischm-1@stmk-Isb.at

Georg Steferl
Tel. 0650 7981543, E-Mail: Ischm-2@stmk-Isb.at

Karl Kapper
Tel. 0664 1429899, E-Mail: Ischm-3@stmk-Isb.at

Josef Sluschny
Tel. 0664 1059945, E-Mail: Ischm-4@stmk-Isb.at

DI Giinter Hoffellner
Tel. 0699 12302010, E-Mail: post@stmk-Isb.at

Martina Dienstleder
Tel. 0680 5013929, E-Mail: post-stv@stmk-Isb.at

Josef Sluschny
Tel. 0664 1059945, E-Mail: kassier@stmk-Isb.at

Ing. Hanspeter Hauserer
Tel. 0664 75011075, E-Mail: kassier-stv@stmk-Isb.at

Christian Scharf
Tel. u. Fax: 0676 5544271, E-Mail: christian.scharf@polsv-leoben.at

Arnold Mérth
Tel. 0664 1520375, E-Mail: arnold.moerth@a1.net

HR. Dr. Gerwald Schmeid
Tel. u. Fax: 0676 3322103, E-Mail: gerwald.schmeid@a1.net

Paul Fink
Tel. 0676 7233715, E-Mail: sv-knittelfeld@aon.at

KR Dieter Wenzel
Tel. 0664 5488259, E-Mail: dieter.wenzel@gmx.at

Landessportleiter

Manfred Glockengiesser
E-Mail: Ispl-gewehr@stmk-Isb.at



Landessportleiter Jugend - Gewehr

Landessportleiter Pistole

Landessportleiter Jugend - Pistole

Landessportleiter Armbrust

Landessportleiter Laufende Scheibe.

Landessportleiter Vorderlader

Landessportleiter SGKP

Landessportleiter
Silhouettenschielen

Landessportleiter Auflage stehend. LG/LP

Landessportleiter Senioren 3

Landessportleiter Gewehr - KK

Bezirksschiitzenmeister
Graz u. Umgebung

Bezirksschiitzenmeister Sid-Ost

Bezirksschiitzenmeister Stid-West

Bezirksschiitzenmeister Mirztal

Bezirksschiitzenmeister Ennstal

Bezirksschiitzenmeister Ob. Murtal

Dr. Erich Kalcher

Manfred Glockengiesser
Karl Kapper
Tel. 0664 1429899, E-Mail: Ispl-pistole@stmk-Isb.at

Anita Grabensberger
Tel. 0664 1825074, E-Mail: Ispl-pistole-jugend@stmk-Isb.at

August Eberl
Tel. 0650 7131167, E-Mail: Ispl-armbrust@stmk-Isb.at

Walter Zitz
Tel. 0664 738 95740, E-Mail: Ispl-laufsch@stmk-Isb.at

DI Giinther Kolb
Tel. 664 4672247, E-Mail: Ispl-vorderlader@stmk-Isb.at

Bernhard Frois
Tel. 0664 1532883, E-Mail: Ispl-sgkp@stmk-Isb.at

Franz Herbert Kaufmann
Tel. 0664 4278814, E-Mail: Ispl-silhouette@stmk-Isb.at

Arnold Mérth
Tel. 0664 1520375, E-Mail: arnold.moerth@a1.net

Arnold Mérth
Tel. 0664 1520375, E-Mail: arnold.moerth@a1.net

Arnold Mérth
Tel. 0664 1520375, E-Mail: arnold.moerth@a1.net

Bezirksschiitzenmeister

Franz Herbert Kaufmann
Tel. 0664 4278814, E-Mail: franzherbert.kaufmann@chello.at

unbesetzt

Ernst Zohrer
Tel. 03182 2493 , E-Mail: ernstzoehrer@aon.at

unbesetzt

Dr. Wilhelm Schrempf
Tel. 0676 6507020, E-Mail: wschrempf@gmx.at

DlI. Dr. Peter Pointner
Tel. 0664 3960590, E-Mail: peter.pointner@aon.at

Schitzenrate

Tel. 0664 8241743, E-Mail: erich.kalcher@stadt.graz.at

Bernhard Hottowy

Tel. 0650 3565790, 03117/3623, E-Mail: hottb@gmx.net



Josef Zimmermann
Tel. 0664 3936589, E-Mail: ziimmjo@gmx.at

Gustav Kerschbaumer
Tel. 03847 70136, E-Mail: gustav.kerschbaumer@stmk.gv.at

Harald Hausegger
Tel. 0676 5168559, E-Mail: hauseggerharald@gmx.at

Rechnungsprufer

Gilnther Eichmann
Tel. 0664 1773147, E-Mail: angelika.zehetner1@gmail.com

Eduard Albler
Tel. 0664 2521713, E-Mail: eduard.albler@aon.at

Josef Kapellari
Tel. 0676 840004802, E-Mail: j.kapellari@gmx.at



